NEW BY WIFO!
Renverseur de caisses frontal
simply strong! WIFO-Anema BV  ■  www.wifo.nl  ■  info@wifo.nl  ■  T +31 (0)518-411318  ■  F +31 (0)518-411563
Pince supérieure “Roll’Over” Construction robuste Rotation de 180°
Type Charge
maximale
Longuer
avant
Centre de
gravité
Largeur de la
caisse au max.
Largeur
machine
Poids
K90-1200-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 1.200 mm 1.620 mm 845 kg
K90-1400-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 1.400 mm 1.820 mm 870 kg
K90-1600-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 1.600 mm 2.020 mm 895 kg
K90-1800-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 1.800 mm 2.220 mm 920 kg
K90-2000-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 2.000 mm 2.420 mm 945 kg
K90-2240-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 2.240 mm 2.660 mm 970 kg
K90-2400-S 2.500 kg 460 mm 530 mm 2.400 mm 2.820 mm 1.065 kg
■  K90 Forward tipping box rotator
■   Retournement frontal à 180°
■   Adapté aux caisses sans double fond
■   Adapté aux caisses entre 1000 & 1250mm de profondeur
■   Adapté aux caisses d’une hauteur de 800 à 1250 mm
■   Accrochage rapide sur tablier Femm II ou Femm III
■   2x fourches à écartement réglables (K90-2400.S : 4x fourches à
écartement réglables)
■   2x Flexibles hydrauliques de connexion
■   Complet avec flexibles et raccords rapides K90-1600-S
K90 Renverseur de caisses frontal
NOUVEAU CHEZ WIFO